
Uchwała  Nr LX/354/18 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 7 maja 2018r. 

  

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów 
odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Rewal oraz powołania 
Przewodniczącego i  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rewal  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2017, poz. 1875, poz. 2232 oraz 2018, poz. 130) oraz § 25 ust. 4 
uchwały Nr XIII/70/07 Rady Gminy Rewal z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Rewal (Dz. Urz. Zach. nr 95 poz. 1673 ze zm.) Rada Gminy Rewal 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów odwołania  

Przewodniczącego Rady Gminy Rewal oraz powołania Przewodniczącego i  

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rewal w następującym składzie: 

1) Pan Jacek Domański, 

2) Pan Marcin Ryczko, 

3) Pani Małgorzata Ciszek – Lewicka. 

§ 2. Po przeprowadzeniu wyborów odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Rewal oraz 

powołania Przewodniczącego i  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rewal Komisja 

Skrutacyjna ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodnicząca Rady  

       Marzena Salamon 


